6. ADAC Jugendkartslalom
AMC Pforzheim e.V.im ADAC

Datum:14.07.2024
Ort:Pforzheim, MelRplatz HabermehlstralRe

Klasse:K3

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
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26 Terlinden, Thiederik
K 32024-067 AMC Reilingen e.V.im ADAC

25 Lang, Daniel
K32024-050 AMC Reilingen e.V.im ADAC

23 Zararis, Jannis
K 32024-051 AMC Reilingen e.V.im ADAC

19 Strecker, Lean
K 32024-041 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

4 Straul3, Matteo

K 32096 MSC Piesbach
2 Schéfer, Tessa
K 31454 AMC Fair

21 Tzounis, Dimitros
K32024-015 MSC Altenbach e.V. im ADAC

22 Szollosi, Andras
K 32024-002 MSC Eppingen e.V.im ADAC

15 Nieczyperowicz, Colin

K32024-111 MSC Oberflockenbach e.V. im ADAC

18 Stein, Felix

K 32024-097 MSC Oberflockenbach e.V.im ADAC

17 Keim, Roman
K32024-011 MSC Eppingen e.V.im ADAC

171 Bader, Moritz
K 32024-088 MSC Weingarten e.V.im ADAC

20 Schaéfer, Ben
K 32024-071 AMC Kronau e.V. im ADAC

12 Becker, Nick
K32024-065 AMC Reilingen e.V.im ADAC

13 Schock, Lukas
K32024-078 AC Bretten e.V. im ADAC

16 Hesselschwerdt, Moritz
K 32024-046 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

14 Kreutz, Nico
K32024-072 AMC Kronau e.V.im ADAC

1 Valentin, Aurelia
K 31636 AMC Fair

6 Mende, Philipp
K32024-134 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

10 Kreuzinger, Finley
K 32024-086 MSC Weingarten e.V. im ADAC

9 Hesselschwerdt, Noah
K 32024-049 AMC Pforzheim e.V. im ADAC
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Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Saarland

ADAC Siidpfalz

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Siidpfalz

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

Zeit Pyl. Tor

=W

Reg. Nr.2024/3-

Training  7zeit Pyl. Tor 2. WL

37,54

37,40

38,14

38,23

37,76

38,92

38,24

38,75

39,53

39,47

38,54

39,47

42,67

41,43

40,88

38,50

41,75

40,73

41,94

40,51

40,20

0
37,54
0
37,40
0
38,14
4
42,23
0
37,76
0
38,92
10
48,24
2
40,75
2
41,53
0
39,47
12
50,54
2
41,47
4
46,67
8
49,43
2
42,88
2
40,50
6
47,75
12
52,73
2
43,94
2
42,51
6
46,20

37,41
37,58
37,73
38,04
38,15
38,41
38,34
38,54
37,63
37,60
38,75
38,63
38,69
38,80
39,05
38,71
38,81
38,99
39,12
39,14
39,18
39,11
39,53
39,71
41,79
38,17
40,32
40,76
40,61
40,51
38,63
39,32
41,73
42,06
41,20
40,76
42,01
40,96
40,76
41,42
39,93
40,31
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37,41
37,58
37,73
38,04
38,15
38,41
38,34
38,54
37,63
39,60
38,75
38,63
38,69
38,80
39,05
38,71
38,81
38,99
39,12
39,14
39,18
39,11
39,53
39,71
41,79
38,17
40,32
40,76
40,61
40,51
40,63
41,32
41,73
42,06
43,20
40,76
44,01
40,96
48,76
41,42
43,93
46,31

Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme

Punkte
74,99
27,00

75,77
26,22

76,56
25,43

76,88
25,11

77,23
0,00

77,38
0,00

77,49
24,50

77,76
24,23

77,80
24,19

78,26
23,73

78,29
23,70

79,24
22,75

79,96
22,03

81,08
20,91

81,12
20,87

81,95
20,04

83,79
18,20

83,96
0,00

84,97
17,02

90,18
11,81

90,24
11,75
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23
24
25
26

24 Peng, Eric
K 32024-016 MSC Altenbach e.V. im ADAC

7 Buchmann, Elina
K 32024-036 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

3 Kleinert, Leo
K 33031 MSC Piesbach
8 Legaspi, Tobias
K 32024-013 MSC Eppingen e.V.im ADAC

5 Tschandl, Max
K 32024-143 MSC Oberderdingen e.V. im ADAC

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Saarland

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

Zeit Pyl. Tor

Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme

Training  zejt Pyl. Tor 2. WL Punkte

38,20

41,75

40,69

40,71

43,90

4
42,20
0
41,75
2
42,69
4
44,71
6
49,90

38,14
36,84
42,88
41,65
40,59
49,24
41,03
44,34
43,30
42,78

6
12
10

0

6

2

4
30
24
22

44,14 92 98
48,84 9,01
52,88 94,53
41,65 7,46
46,59 97 83
51,24 0,00
45,03 119,37
74,34 2,00
67,30 132,08
64,78 2,00

Zeitnahme

Aushangzeit

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter

www.motorsport-nordbaden.de/jugendkart
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